



10.30 Võidusõidu start Randvere noortekeskuse juures
11.15 1. vahefiniš: 3. ring (eeldatav aeg)
12.00 2. vahefiniš: 6. ring (eeldatav aeg)
13.00 Eeldatav võitja finiš Randvere noortekeskuse juures

Etapi võitja autasustamine ja särgitseremooniad ca 15 min pärast võitja lõpetamist

Lp Viimsi valla elanik,

sellel aastal toimub esmakordselt **Tour of Estonia** nimeline profiratturite võidusõit, mille esimene etapp kulgeb suures osas Viimsi valla territooriumil. Võistluse stardi- ja finišipaik on Randvere keskuse juures. Rada kulgeb 12,5 km ringil: **Randvere tee - Pärnamäe tee - Lubja tee - Randvere tee.**

Kooskõlastatult Viimsi valla ja Maanteeametiga on võistlusrada liikluseks suletud **30. mail kell 10.00-13.30.**

Ümbersõidusoovitused:

* Leppneeme ja Tammneeme elanikel soovitame suletud teelõigu vältimiseks kasutada marsruuti Rohuneeme tee - Reinu tee - Leppneeme tee.

* Tammneeme elanikel soovitame kasutada marsruuti Rohuneeme tee - Reinu tee - Leppneeme tee - Kiigemäe tee - Luhaääre tee - Tammneeme tee.

* Randvere elanikel palume vältimatu sõiduvajaduse korral kasutada väljasõiduks Tilsu tee ja Kibuvitsa - Kirikaia teed. Võistlusraja äärde jõudes eskordivad pilootmootorrattad teid Pärnamäe teeristi, kus saab võistlusrajalt lahkuda.

Liinibusside liiklus toimib ja bussid liiguvad pikki rada motojulgestuse saatel.

Randvere keskuses paiknevad lasteaed ja perearstikeskus on avatud ja sinna on võimalik pääseda mööda Kirikaia ja Nõmmeliiva teed (vajadusel kasutada rajaületust Kirikaia tee ja Randvere tee ristumisel).

Hädavajalike sõitude puhul juhendavad teid teeristidel paiknevad politseiametnikud ja reguleerijad.

Rajaga piirvatel ettevõtetel, kellel ei ole alternatiivseid juurdepääsuteid, palume nimetatud kellaegadel oma tegevus planeerida selliselt, et ei oleks transpordivahendite kasutamise vajadust suletud teelõigul.

Vabandame võimalike ebamugavuste pärast ja loodame, et leiate omale vajalikud ümbersõidu võimalused ning leiate ka aega tulla profiratturitele kaasa elama.

Tour of Estonia **korraldaja**: MTÜ Klubi Tartu Maraton
 Lisainfo: www.tourofestonia.ee

Võistluste direktor:

Indrek Kelk
 indrek@tartumaraton.ee, tel 5163260

Viimsi etapi korraldusjuht:

Kristian Randver
 kristianrandver@gmail.com, tel 5106630